

2015 PMP Sidewalk & Trails Bid Tab

2/24/2015

Item No.	Description	Unit	Qty.	Engineer's Estimate		Lan-Tel Comm.		Freeman Concrete		McConnell & Assoc		O'Donnell	
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
MAIN BID													
1	Curb & Gutter	L.F.	100	\$30.00	\$3,000.00	\$42.00	\$4,200.00	\$36.00	\$3,600.00	\$65.00	\$6,500.00	\$59.15	\$5,915.00
2	Handicap Ramp	EA	10	\$1,750.00	\$17,500.00	\$1,400.00	\$14,000.00	\$1,474.00	\$14,740.00	\$612.40	\$6,124.00	\$1,310.00	\$13,100.00
3	Concrete Sidewalk 4"	S.F.	25000	\$6.75	\$168,750.00	\$7.00	\$175,000.00	\$11.98	\$299,500.00	\$5.93	\$148,250.00	\$10.70	\$267,500.00
4	Concrete Sidewalk/trail 6"	S.F.	30000	\$8.50	\$255,000.00	\$8.00	\$240,000.00	\$7.42	\$222,600.00	\$6.65	\$199,500.00	\$8.25	\$247,500.00
5	Traffic Control	L.S.	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$14,000.00	\$14,000.00	\$20,310.00	\$20,310.00	\$13,350.00	\$13,350.00	\$14,500.00	\$14,500.00
TOTAL MAIN BID					\$449,250.00		\$447,200.00		\$560,750.00		\$373,724.00		\$548,515.00

Item No.	Description	Unit	Qty.	Phoenix Concrete		KS Heavy Construction		Mega Industries		Orr Wyatt Streetscapes	
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
MAIN BID											
1	Curb & Gutter	L.F.	100	\$39.50	\$3,950.00	\$35.00	\$3,500.00	\$111.00	\$11,100.00	\$32.50	\$3,250.00
2	Handicap Ramp	EA	10	\$924.86	\$9,248.60	\$1,500.00	\$15,000.00	\$1,445.00	\$14,450.00	\$2,060.00	\$20,600.00
3	Concrete Sidewalk 4"	S.F.	25000	\$5.28	\$132,000.00	\$6.75	\$168,750.00	\$8.40	\$210,000.00	\$6.25	\$156,250.00
4	Concrete Sidewalk/trail 6"	S.F.	30000	\$6.17	\$185,100.00	\$7.75	\$232,500.00	\$6.07	\$182,100.00	\$5.25	\$157,500.00
5	Traffic Control	L.S.	1	\$7,925.00	\$7,925.00	\$9,500.00	\$9,500.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$3,250.00	\$3,250.00
TOTAL MAIN BID					\$338,223.60		\$429,250.00		\$424,650.00		\$340,850.00